(
П
РИЛОЖЕНИЕ
 №1
к Положению по формированию и подготовке кадрового  резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования
Динской

район
)

Председателю комиссии
по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования
Динской район
______________________________
Ф.И.О. заявителя,
________________________________________________
_______________________________
должность, место службы (работы)
проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________

Заявление

	Прошу принять мои документы для участия в отборе кандидатов в кадровый резерв администрации муниципального образования Динской район.
	К заявлению прилагаю необходимые документы на ___ листах.

__________________ 	__________________
                 (подпись)                                                                                                                    (И.О. Фамилия)

« ____ » ___________________ 20 __ г.